ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND                    Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ v  nghỉ Tết Dương lịch năm 2023

UBND huyện thông báo treo  uốc    v  nghỉ Tết Dương lịch năm 2023, như

sau:

1. Treo  uốc   : Ngo i các công sở treo  uốc    thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức v  hộ gia đình trong huyện treo  uốc    từ chiều ngày

31/12/2022 đến hết ng y 01/01/2023.

2. Nghỉ Tết Dương lịch: Cán bộ, công chức, viên chức v  người lao động của

các cơ quan h nh chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị – xã hội trên

địa b n huyện được nghỉ từ Chủ nhật ngày 01/01/2023 đến hết thứ Hai ngày

02/01/2023. Trong đó, thứ Hai l  ng y nghỉ bù do ng y nghỉ lễ trùng ng y nghỉ

h ng tuần.

3. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển  hai thực hiện

và có  ế hoạch bố trí người trực để bảo vệ v  giải quyết công việc chuyên môn (nếu

có) tại cơ quan mình trong những ng y nghỉ Tết Dương lịch nêu trên./.

Nơi nhận:                                          TL. CHỦ TỊCH

- TT.Huyện ủy, TT.HĐND huyện (báo cáo);      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT. UBND huyện;                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các Ban của Huyện ủy v  HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị, lực lượng vũ trang

đóng trên địa b n huyện;

- Các phòng, ban, ng nh, hội đo n thể huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (đưa tin);

- UBND các xã, TT;

- LĐVP; CVVP;
- Lưu: VT.

                                                                                                 Vương Hiệp Cư ng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-29T08:16:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:33:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T09:35:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!